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AcadeMedia förvärvar skolgruppen Prolympia 
och stärker erbjudandet inom lärande och idrott
AcadeMedia har ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i den svenska 
skolgruppen Prolympia som idag består av tio skolenheter med totalt cirka 
4400 elever. Prolympia har en stark och tydlig position genom sin 
framgångsrika modell där hög utbildningskvalitet kombineras med idrott 
och hälsa. För räkenskapsåret 2024/25 redovisade Prolympia en omsättning 
på 608 MSEK med en justerad  i nivå med AcadeMedias EBITA-marginal
grundskolesegment.

”Prolympia driver mycket populära och välrenommerade skolor där idrott och 
utbildning samverkar på ett sätt som skapar mervärde för eleverna. Deras tydliga 
profil inom idrott, hälsa och studiefokus är både efterfrågad och uppskattad, och 
kompletterar AcadeMedias befintliga grundskoleutbud mycket väl. Vi ser fram emot 
att välkomna elever, medarbetare och vårdnadshavare till AcadeMedia.”, säger Lotta 
Krus, Chef för grundskolesegmentet på AcadeMedia.

AcadeMedia har under en längre tid sökt möjligheter att bygga upp en samlad 
skolgrupp med idrottsprofil, vilket man nu gör genom förvärvet av Prolympia. 
Samtidigt ser man goda möjlighet att bygga vidare på idrott och hälsoprofilen på 
olika sätt, där Prolympias erfarenhet av att utveckla det lokala samarbetet med 
idrottsföreningar och kommuner kommer att vara en viktig bidragare.

Prolympia grundades 2002, och driver idag tio skolenheter med totalt cirka 4400 elever 
och 550 medarbetare. Genom förvärvet etablerar sig AcadeMedias  
grundskolesegment i Umeå, Sundsvall, Virserum och Växjö samt stärker sitt 
erbjudande i Östersund, Gävle, Norrköping, Jönköping och Göteborg. Prolympias skolor 
bygger på övertygelsen att fysisk aktivitet, struktur och studiero stärker både 
kunskapsresultat och välmående. Genom att integrera specialidrott i skoldagen 
skapas förutsättningar för elever att utvecklas både akademiskt och personligt. 
Prolympia har ovanligt långa köer, med i genomsnitt närmare 1000 köande elever per 
skola. Det stora intresset speglar ett starkt förtroende för skolornas pedagogiska 
modell och deras förmåga att kombinera lärande med idrott och hälsa, vilket bidrar till 
en stabil och förutsägbar elevtillströmning.

Förvärvet bedöms vara marginalneutralt. Prolympias justerade  EBITA-marginal
uppgick under räkenskapsåret 2024/25 till 7,2 procent, vilket är i nivå med marginalen 
för AcadeMedias grundskolesegment under samma period.

Förvärvet är villkorat av sedvanligt godkännande från Konkurrensverket.
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För mer information, kontakta:
Ludvig Andersson, Head of Investor Relations
Telephone: +46 73 87 557 26

 E-mail: ludvig.andersson@academedia.se

Petter Sylvan, CFO
Telephone: +46 8 794 43 40

 E-mail: petter.sylvan@academedia.se

Om oss
AcadeMedia är Europas största utbildningsföretag och driver för- och grundskolor, 
gymnasier och vuxenutbildning, med verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Polen, 
Storbritannien, Nederländerna och Tyskland. Vår drivkraft är att bygga ett mer hållbart 
samhälle med utbildning och lärande som grund. Läs mer om oss och vår verksamhet 
på www.academedia.se
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